
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/449/23 

RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Uchwale Nr XXXI/284/21  Rady Miejskiej 

w Gościnie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości położonych na 

terenie Gminy Gościno oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j. poz. 572) oraz art. 6n ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r., poz. 2519 t.j., poz. 2797, poz. 1549, z 2023 poz. 877), Rada Miejska 

w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/284/21  Rady Miejskiej w Gościnie z dnia 25 listopada 2021 roku w sprawie 

określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Gościno oraz warunków i trybu składania deklaracji za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2021 r. poz. 5118), 

prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w § 5 uchwały w miejsce słów „Traci moc Uchwała 

Nr XXX/267/21” wpisuje się słowa „Traci moc Uchwała Nr XXX/269/21”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Barbara Koleśnikow 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 czerwca 2023 r.

Poz. 3500


		2023-06-15T12:15:43+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




